关于举办新形势下工程造价市场如何变革、适应若干问题的探讨高级研修班的通知
各有关单位：
根据省人力资源和社会保障厅《关于做好专业技术人才知
[bookmark: _GoBack]识更新工程 2023年国家级和省级高级研修项目实施工作的通知》皖人社秘〔2023〕98 号精神，经审核批准，2023年新形势下工程造价市场如何变革、适应若干问题的探讨高级研修班定于 2023年7月 12 至14日在铜陵市举办。现将有关事项通知如下：
一、研修主要内容
1、全过程造价咨询服务优秀方案解析
2、如何充分利用大数据为工程造价服务工程咨询行业特别是工程造价一定要把数据放在第一位，并关注人才能力的培养，将人才培养和数据质量作为行业的核心竞争力。
3、合同管理在造价咨询过程中的重要位置。工程管理的核心是组织管理，在市场经济体制下主要以合同来传递组织管理，因此要紧抓合同的形成、合同的确定和合同的执行，依法兑现。
4、紧跟政策变化、掌握业务需求变革，从业务前探到技术加持，逐步掌握数字化赋能的逻辑体系，主动思考为工程造价行业数字化赋能所必须有的呈现载体，为行业数字化发展打造发展新空间
二、研修人员及报名方式
（一）研修对象：
全省建设行业相关管理人员、全省建设工程造价咨询企业高级管理人员
（二）报名方式：请各单位尽快确定参加人员，并于 7 月
11日 前 将 加 盖 单 位 印 章 的 报 名 回 执 ( 附 后 ) 发 送 至 邮 箱332152212@qq.com
三、研修时间和地点
（一）研修时间： 2023 年 7月12日至14 日，7 月 11 日报到。
（二）研修地点：铜陵市建设行业职业培训学校（铜陵市翠湖三路永发综合体2号楼四层）
四、其他事项
（一）研修人员修完规定的课程、经考核合格后，获得专业技术人才知识更新工程高级研修项目结业证书，凭姓名和身份证号在平台首页查询和打印本人证书。培训学时记入《专业技术人员继续教育证书》。
（二）研修人员往返交通费、食宿费自理，不收取培
训费。报到时请交近期免冠  2寸照片1 张。
承办单位名称：铜陵市建设行业职业培训学校
联系人姓名：胡乔凤
联系电话：0562-2859619      13856255613

高级研修班报名回执

单位盖章：

	姓    名

	性 别

	职称职务

	学 历

	身份证号

	从事专业

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	邮箱

	备注